

Preparato per "Pasta frolla" (Art. 98280)

Preparato per "Pasta frolla"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, AMIDO di FRUMENTO, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, aroma naturale

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE